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PROFESIONAL UNIVERSITARIO V
PERFIL CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES m NOMBRAMIENTO PROVISIONAL D

NOMBRAMIENTO PERIOCDO FLJO

GRUPO AREA SALUD PUBLICA

{Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
k] CAMILA ALEXANDRA COCUNUBO DUCUARA CLIMPLE REQUISITOS
2 JCAMILO ALEXIS CASTIBLAMCO CANO CUMPLE REQLUISITOS
3 |CRISTIAN CAMILO VANEGAS SANDOVAL CUMPLE REQUISITOS
4 |GINA MARCELA ALFONSO VARGAS CUMPLE REQUISITOS
5 NAKIR ALEJANDRA NAVARRETE BARRAGAN CUMPLE REQUISITCS
6 |GERALDINE TATIANA SANABRIA MONTERO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
7 |YEFFERSON ENCISO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
8 {JORGE ELIECER ROJAS BOHCRQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.
8§ [KEVIN FERNANDO JIMENEZ ACOSTA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION,
10 JSEBASTIAN VEGA BELTRAN NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.
NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA, PUEDEN PRESENTAR
EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES BEFINTTIVC
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JENNY ALEXANDRA ROJAS
Goordinadora Grupo Area Gestién y Desarrollo del Talento Humano

Grupa Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Elabors Cindy Pacla Vaga Serna — Auxiliar de Ohizina del Grupo de Administracién del Talento Humano.
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